
SEAT ATECA
МОДЕЛСКА 2018 ГОДИНА

  Ниво на опременост   Опис на моделот Модел код KW / KS Менувач Гориво

1.0 TSI 115 Start&Stop ECOMOTIVE KH714X 85 / 115
6 степен, 
мануелен

бензин 19.301 € 1.193.786 ден.

1.6 TDI 115 Start&Stop ECOMOTIVE KH71MX 85 / 115
6 степен, 
мануелен

дизел 21.433 € 1.325.652 ден.

1.6 TDI 115 Start&Stop ECOMOTIVE KH72MX 85 / 115
6 степен, 
мануелен

дизел 23.870 € 1.476.336 ден.

2.0 TDI 150 Start&Stop 4Drive KH72PU 110 / 150
6 степен, 
мануелен

дизел 27.321 € 1.689.794 ден.

1.4 TSI 150 Start&Stop 4Drive KH72YU 110 / 150
6 степен, 
мануелен

бензин 25.413 € 1.571.800 ден.

1.6 TDI 115 Start&Stop ECOMOTIVE KH74MX 85 / 115
6 степен, 
мануелен

дизел 26.502 € 1.639.131 ден.

2.0 TDI 150 Start&Stop 4Drive KH74PU 110 / 150
6 степен, 
мануелен

дизел 29.860 € 1.846.857 ден.

2.0 TDI 190 Start&stop 4Drive DSG KH74RS 140 / 190
7 степен, 

автоматски
дизел 33.433 € 2.067.834 ден.

2.0 TSI 190 Start&stop 4Drive DSG KH74TS 140 / 190
7 степен, 

бензин 31.453 € 1.945.352 ден.

ЦЕНОВНИК

SEAT ATECA

Цена до регистрација

REFERENCE

STYLE

XCELLENCE

2.0 TSI 190 Start&stop 4Drive DSG KH74TS 140 / 190
7 степен, 

автоматски
бензин 31.453 € 1.945.352 ден.

1.4 TSI 150 Start&Stop 4Drive DSG KH74YT 110 / 150
6 степен, 

автоматски
бензин 29.881 € 1.848.111 ден.

2.0 TDI 150 Start&Stop 4Drive KH75PU 110 / 150
6 степен, 
мануелен

дизел 29.860 € 1.846.857 ден.

2.0 TDI 190 Start&stop 4Drive DSG KH75RS 140 / 190
7 степен, 

автоматски
дизел 33.433 € 2.067.834 ден.

2.0 TSI 190 Start&stop 4Drive DSG KH75TS 140 / 190
7 степен, 

автоматски
бензин 31.453 € 1.945.352 ден.

1.4 TSI 150 Start&Stop 4Drive DSG KH75YT 110 / 150
6 степен, 

автоматски
бензин 29.881 € 1.848.111 ден.

Цените во ценовникот се од информативен карактер.

Увозникот го задржува правото на промени без предвремено известување.

При конфигурирање и избор на возило, Ве молиме за консултација со продажните советници кај Вашиот SEAT партнер околу точната сериска, дополнителна опрема и крајната цена на Вашето возило. Можни 
се ненамерни печатни грешки при составувањето на ценовникот, за кои однапред Ви се извинуваме.
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МОДЕЛСКА 2018 ГОДИНА

БЕЗБЕДНОСТ Reference Style Xcellence FR

7 воздушни перничиња (2 предни + 2 странични + 2 завеси + воздушно перниче за колена на возачот) ● ● ● ●

Можност за деактивација на совозачко воздушно перниче ● ● ● ●

Потсетник за неврзан појас на сите седишта ● ● ● ●

ABS + ASR + ESP + XDS ● ● ● ●

2 iSOFIX и 2 Top Tether за прицврстување на детски седишта на задната клупа ● ● ● ●

НАДВОРЕШНОСТ Reference Style Xcellence FR

Челични фелни Urban 16" 36/1 , пневматици 215/60 R16 95V ●  -  -  -

Алуминиумски фелни Dynamic 17" 36/1 , пневматици 215/55 R17 94V.                                                                
Кај модели 4Drive  пневматици 225/55 R17 97V  - ●  -  - 

Алуминиумски фелни Performance 18" 36/1 , пневматици 215/50 R18 92W.                                                                
Кај модели 4Drive  пневматици 225/50 R18 95W  -  - ● ●

SEAT ATECA

Стандардна опрема

Кај модели 4Drive  пневматици 225/50 R18 95W

Мало резервно тркало со алат и дигалка ● ● ● ●

Хромирани кровни шини и хромирани рамки на прозорите  - ● ● ●

Кровни шини во црна боја ●  -  -  - 
Затемнети стакла ○ ○ ● ●

Рачки на врати и куќишта на ретровизори во црна боја ●  -  -  - 
Рачки на врати и куќишта на ретровизори во боја на каросерија  - ●  -  - 
Рачки на врати и куќишта на ретровизори во боја на каросерија со периметарско осветлување во 
ретровизорите (welcome light)  -  - ● ●

Хромирана рамка на решетката напред ● ● ● ●

Сокриена единечна издувна цевка ● ●  -  - 
Видлива двојна издувна цевка  -  - ● ●

Комфорна суспензија ● ● ● ●

ЕЛЕКТРОНИКА Reference Style Xcellence FR

Централно заклучување со далечински управувач и селективно отворање на багажникот ● ●  - ●

Keyless entry+go = отклучување и стартување на моторот без клуч  - ○ ● ○

Електрика на предни и задни стакла ● ● ● ●

Електрично прилагодување на надворешни ретровизори ●  -  -  - 
Електрично прилагодување на надворешни ретровизори со грејачи и преклопување ○ ● ● ●

Мануелен клима уред ●  -  -  - 
Автоматски 2 зонски клима уред "Climatronic" ○ ● ● ●

Електрична паркирна кочница со Autohold функција ● ● ● ●

Индикатор за препорачан степен на пренос ● ● ● ●

Халогени предни светла со двојна оптика и LED дневни светла ● ●  -  - 
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SEAT Full LED + LED дневни светла  - ○ ● ●

LED задни светла ○ ● ● ●

Предни светла за магла со аголно осветлување ○ ●  -  - 
LED предни светла за магла со аголно осветлување  -  - ● ●

Сензори за паркирање позади ○ ●  -  -
Park assist:  Помош при паралелно паркирање и сензори за паркирање напред и назад  - ○ ● ●

Камера со поглед назад  - ○ ● ●

Media System Touch : радио со 5" монохроматски екран чувствителен на допир, MP3/WMA, 4 
звучници, USB, SD картичка ●  -  -  - 

Media System Color : радио со 5" екран во боја чувствителен на допир, MP3/WMA, 6 звучници, USB, 
Aux-in, SD картичка, Bluetooth ○ ●  -  - 

Media System Plus 8 : радио со 8" екран во боја чувствителен на допир, MP3/WMA, 8 звучници, 2xUSB 
(Apple chip), Aux-in, CD, SD картичка, Bluetooth, говорно давање наредби  - ○ ● ●

SEAT Drive Profile : избор на профил на возење  -  - ● ●

Темпомат ○ ●  -  -
Адаптивен темпомат + Front assist  - ○ ● ●

Безбедносен пакет: Индикатор за притисок во пневматици + детектор на замор ● ● ● ●

Front assist : Асистент при ризик од фронтален судар + Итно сопирање во град + Детектирање на 
пешаци

● ● ● ●

"Convenience" пакет: сензор за автоматско вклучување на фаровите, Coming Home & Leaving Home 
функција, сензор за дожд, внатрешен ретровизор со автоматско затемнување  -  - ● ●

12 v приклучок напред ● ● ● ●

Светла за читање напред и светло во багажникот ●  -  -  - 
Светла за читање напред и позади, амбиентално осветлување напред и во пределот на нозете. 
Осветлена фиока пред совозачот и светло во багажникот  - ●  -  - 

LED внатрешно осветлување + мултиколор амбиентално осветлување. Осветлена фиока пред 
совозачот и светло во багажникот  - ○ ● ●
совозачот и светло во багажникот  - ○ ● ●

ВНАТРЕШНОСТ Reference Style Xcellence FR

Мултифункционален кожен управувач (со Tiptronic кај DSG), рачка на менувачот обложена со кожа ○ ● ● ●

Внатрешен хром пакет  - ● ● ●

Комфорни седишта ● ●  -  - 

Алкантара спортски седишта во кафена боја (кафена инструмент табла)  -  - ●  - 

Алкантара спортски седишта во кафена боја (црна инструмент табла)  -  -  - ●

Прилагодување на возачко седиште по висина ●  -  -  - 
Прилагодување на возачко и совозачко седиште по висина и лумбарно  - ● ● ●

Фиока под возачко седиште  - ● ● ●

Деллива преклоплива задна клупа ● ● ● ●

Наслон за рака напред со кутија и држач за чаши ● ● ● ●

Наслон за рака позади и механизам за лесно преклопување на задната клупа во багажникот  - ● ● ●

Можност за прикачување торби на закачалки во багажниот простор ● ● ● ●

Плафон во црна боја  -  - ● ●

Алуминиумски навлаки на педалите  -  -  - ●

Алуминиумски лајсни на праговите на предните врати  -  - ● ●

● стандардна опрема

○ дополнителна опрема

 - не е достапно
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МОДЕЛСКА 2018 ГОДИНА

Код Опис

Металик боја 540 € 33.376 ден. 540 € 33.376 ден. 540 € 33.376 ден. 540 € 33.376 ден.

Неметалик боја 139 € 8.590 ден. 139 € 8.590 ден. 139 € 8.590 ден. 139 € 8.590 ден.

P20 Пакет за REFERENCE (PAK+PDP+PE5+PFC+RB2) 1.220 € 75.464 ден.  -  -  -  -  -  - 

P21 Пакет за STYLE (PK2+PML+PXX+ZB4+PSS)  -  - 1.430 € 88.450 ден.  -  -  -  - 

P22 Пакет за XCELLENCE / FR  (PML+PNC+ZN1+PZ1/PZ2+WW1+PHF+PCT)  -  -  -  - 1.650 € 102.081 ден. 1.650 € 102.081 ден.

PAK Сензори за паркирање позади со звучен и оптички приказ 279 € 17.259 ден. ● ● ● ● ● ●

PB2 Бежично полнење на мобилен телефон (задолжително со ZB4 или ZN1)  -  - 182 € 11.242 ден. 182 € 11.242 ден. 182 € 11.242 ден.

PC7
Детектирање на возила во слепа точка + предупредување за сообраќај назад 
(позади возилото)

 -  - 345 € 21.332 ден. 345 € 21.332 ден. 345 € 21.332 ден.

PC8
Асистент за долги светла + Асистент за задржување на лента на возење + 
Детектирање на возила во слепа точка + предупредување за сообраќај назад 
(позади возилото)

 -  - 661 € 40.893 ден. 661 € 40.893 ден. 661 € 40.893 ден.

PCD Електрично отварање и затварање на багажник  -  - 318 € 19.649 ден.  -  - 318 € 19.649 ден.

PCO Затемнети стакла 186 € 11.512 ден. 186 € 11.512 ден. ● ● ● ●

PCP Преградна мрежа 136 € 8.407 ден. 136 € 8.407 ден. 136 € 8.407 ден. 136 € 8.407 ден.

PCR Камера со поглед назад  -  - 226 € 13.989 ден. ● ● ● ●

PCT
Top view camera - Систем камери со приказ од 360 степени + камера со поглед 
назад (задолжително со ZB4 или ZN1 или ZN2)

 -  -  -  - 498 € 30.803 ден. 498 € 30.803 ден.

PDC Adaptive Chassis Control (DCC) - Адаптивна суспензија, само кај 4Drive  -  - 705 € 43.606 ден. 705 € 43.606 ден. 705 € 43.606 ден.

FR

SEAT ATECA

Дополнителна опрема

Reference Style Xcellence

PDP
Design pack: 16" алуминиумски фелни Design 36/1 + рачките на вратите и 
ретровизорите во боја на каросерија

431 € 26.643 ден.  -  -  -  -  -  - 

PE5 Греење и преклопување на ретровизори 182 € 11.242 ден. ● ● ● ● ● ●

PFC Магленки со аголно осветлување + Климатроник + Темпомат 444 € 27.445 ден. ● ● ● ● ● ●

PFK
Full Digital Kombi: целосно дигитална инструмент табла (од 02/18). Задолжително 
со ZB4 или ZN1 или ZN2

 -  - 353 € 21.803 ден. 353 € 21.803 ден. 353 € 21.803 ден.

PFZ
Електрично подесување на возачко седиште без фиока под седиште 
(задолжително со кожни седишта WL1 или WLB или алкантара седишта PL3 + 
зимски пакет WW1)

 -  - 270 € 16.727 ден. 270 € 16.727 ден. 270 € 16.727 ден.

PGR Кука (не може со WRP) 716 € 44.260 ден. 716 € 44.260 ден. 716 € 44.260 ден. 716 € 44.260 ден.

PHE
Handsfree electric Tailgate  - Електрично отварање и затварање на багажникот со 
систем за безконтактно отварање и затварање со движење на ногата под 
браникот (само со WAS)

 -  -  -  - 444 € 27.472 ден.  -  - 

PHE
Handsfree electric Tailgate  - Електрично отварање и затварање на багажникот со 
систем за безконтактно отварање и затварање со движење на ногата под 
браникот (само со WAS)

 -  - 635 € 39.245 ден.  -  - 635 € 39.245 ден.

PHF
Handsfree electric Tailgate  - Електрично отварање и затварање на багажникот со 
систем за безконтактно отварање и затварање со движење на ногата под 
браникот

 -  - 444 € 27.445 ден. 444 € 27.445 ден. 444 € 27.445 ден.

PK2
Park assist: Помош при паралелно паркирање и сензори за паркирање напред и 
назад

 -  - 455 € 28.152 ден. ● ● ● ●

PL3 Алкантара црни седишта  -  -  -  - 90 € 5.582 ден. ● ●

PL3 Алкантара црни седишта  -  - 414 € 25.579 ден.  -  -  -  - 

PLH LED внатрешно осветлување + мултиколор амбиентално осветлување.  -  - 169 € 10.439 ден. ● ● ● ●

PLR LED задни светла 182 € 11.242 ден. ● ● ● ● ● ●

PML
SEAT Full Link (Mirror Link + Apple Car Play + Android Auto)
Задолжително со ZB4 или ZN1

 -  - 153 € 9.471 ден. 153 € 9.471 ден. 153 € 9.471 ден.

PNB BEATS AUDIO sound system (од 45/17) не може со PNC  -  - 440 € 27.210 ден. 440 € 27.210 ден. 440 € 27.210 ден.

PNC
SEAT sound system со 10 звучници и subwoofer во багажникот (задолжително со 
ZB4 или ZN1 или ZN2) (до 44/17) не може со PNB

 -  - 232 € 14.338 ден. 232 € 14.338 ден. 232 € 14.338 ден.

PQC
Keyless entry+go = отклучување и стартување на моторот без клуч со SAFE 
функција (задолжително со аларм WAS)

 -  - 345 € 21.332 ден.  -  - 345 € 21.332 ден.

PSS
Сензор за дожд, сензор за светла, внатрешен ретровизор со автоматско 
затемнување, автоматска функција "Coming Home" и "Leaving Home"

 -  - 102 € 6.288 ден. ● ● ● ●

DELUXE AUTO Kumanovo

st. 500 no.55 1300 Kumanovo

Macedonia

Tel: +389 31 444 999

Fax: +389 31  431 432



PTC Сончев кров (задолжително со PLH)  -  - 789 € 48.777 ден. 789 € 48.777 ден. 789 € 48.777 ден.

PUN Dynamic 17" 36/2 алуминиумски фелни машински обработени  -  - 362 € 22.396 ден.  -  -  -  - 

PUP Performance 18" 36/2 алуминиумски фелни машински обработени  -  -  -  - 362 € 22.396 ден. 362 € 22.396 ден.

PUU Exclusive 19" 36/1 алуминиумски фелни машински обработени  -  -  -  - 716 € 44.260 ден.  -  - 

PUV Exclusive 19" 36/2 алуминиумски фелни машински обработени  -  -  -  -  -  - 699 € 43.257 ден.

PW2 Греење на преден ветробран  -  - 163 € 10.090 ден. 163 € 10.090 ден. 163 € 10.090 ден.

PXX
SEAT Full LED + welcome light + автоматско регулирање на висината на 
светлосниот сноп

 -  - 974 € 60.237 ден. ● ● ● ●

RB2
Media System Color: радио со 5" екран во боја чувствителен на допир, MP3/WMA, 
6 звучници, USB, Aux-in, SD картичка, Bluetooth + кожен мултифункционален 
управувач

408 € 25.230 ден.  -  -  -  -  -  - 

WAC Адаптивен темпомат (со вклучено front assist)  -  - 163 € 10.090 ден. ● ● ● ●

WAS Аларм со SAFE функција 316 € 19.561 ден. 316 € 19.561 ден. 316 € 19.561 ден. 316 € 19.561 ден.

WH2 Климатроник 335 € 20.713 ден. ● ● ● ● ● ●

WL1 Кожни црни седишта + зимски пакет  -  -  -  - 816 € 50.460 ден. 816 € 50.460 ден.

WL1 Кожни црни седишта + зимски пакет  -  - 1.088 € 67.275 ден.  -  -  -  - 

WLB Кожни кафени седишта + зимски пакет  -  -  -  - 726 € 44.879 ден.  -  - 

WRP Подготовка за кука (не може со PGR) 155 € 9.558 ден. 155 € 9.558 ден. 155 € 9.558 ден. 155 € 9.558 ден.

WW1
Зимски пакет: греење на предни седишта + греење на бризгалки (Reference 
задолжително со PE5)

348 € 21.515 ден. 348 € 21.515 ден. 348 € 21.515 ден. 348 € 21.515 ден.

ZB4
Media System Plus 8:  радио со 8" екран во боја чувствителен на допир, 
MP3/WMA, 8 звучници, 2xUSB (Apple chip), Aux-in, CD, SD картичка, Bluetooth, 
говорно давање наредби

 -  - 381 € 23.547 ден. ● ● ● ●

ZN1
Навигациски систем: радио со 8" екран во боја чувствителен на допир, 
MP3/WMA, 8 звучници, 2xUSB (Apple chip), Aux-in, CD, 2xSD картички, Bluetooth, 
говорно давање наредби (задолжително со PZ1 или PZ2)

 -  -  -  - 433 € 26.756 ден. 433 € 26.756 ден.

ZN1
Навигациски систем: радио со 8" екран во боја чувствителен на допир, 
MP3/WMA, 8 звучници, 2xUSB (Apple chip), Aux-in, CD, 2xSD картички, Bluetooth, 
говорно давање наредби (задолжително со PZ1 или PZ2)

 -  - 813 € 50.303 ден.  -  -  -  - 

PZ1 Карти на Европа (само со ZN1)  -  - 0 € 0 ден. 0 € 0 ден. 0 € 0 ден.PZ1 Карти на Европа (само со ZN1)  -  - 0 € 0 ден. 0 € 0 ден. 0 € 0 ден.

PZ2 Карти на Европа со апдејт на мапи (само со ZN1)  -  - 107 € 6.637 ден. 107 € 6.637 ден. 107 € 6.637 ден.

ZN2

Navigation System Plus : радио со 8" екран во боја чувствителен на допир, 
MP3/WMA, 10 звучници, 2xUSB (Apple chip), Aux-in, DVD, 2xSD картички, 
Bluetooth, говорно давање наредби, бежичен интернет, SEAT Sound System, SEAT 
Full Link, HDD 10GB, SMS, e-mail читач, 3D навигација (задолжително со PZ3 или 
PZ4)

 -  -  -  - 1.269 € 78.464 ден. 1.269 € 78.464 ден.

ZN2

Navigation System Plus : радио со 8" екран во боја чувствителен на допир, 
MP3/WMA, 10 звучници, 2xUSB (Apple chip), Aux-in, DVD, 2xSD картички, 
Bluetooth, говорно давање наредби, бежичен интернет, SEAT Sound System, SEAT 
Full Link, HDD 10GB, SMS, e-mail читач, 3D навигација (задолжително со PZ3 или 
PZ4)

 -  - 1.649 € 102.002 ден.  -  -  -  - 

PZ3 Карти на Европа (само со ZN2)  -  - 0 € 0 ден. 0 € 0 ден. 0 € 0 ден.

PZ4 Карти на Европа со апдејт на мапи (само со ZN2)  -  - 107 € 6.637 ден. 107 € 6.637 ден. 107 € 6.637 ден.

YW1 Продолжена гаранција 3 години / 30.000 km 66 € 4.064 ден. 66 € 4.064 ден. 66 € 4.064 ден. 66 € 4.064 ден.

YW2 Продолжена гаранција 3 години / 60.000 km 166 € 10.265 ден. 166 € 10.265 ден. 166 € 10.265 ден. 166 € 10.265 ден.

YW3 Продолжена гаранција 3 години / 90.000 km 239 € 14.808 ден. 239 € 14.808 ден. 239 € 14.808 ден. 239 € 14.808 ден.

YW4 Продолжена гаранција 4 години / 40.000 km 128 € 7.919 ден. 128 € 7.919 ден. 128 € 7.919 ден. 128 € 7.919 ден.

YW5 Продолжена гаранција 4 години / 80.000 km 330 € 20.416 ден. 330 € 20.416 ден. 330 € 20.416 ден. 330 € 20.416 ден.

YW6 Продолжена гаранција 4 години / 120.000 km 515 € 31.841 ден. 515 € 31.841 ден. 515 € 31.841 ден. 515 € 31.841 ден.

DELUXE AUTO Kumanovo

st. 500 no.55 1300 Kumanovo

Macedonia

Tel: +389 31 444 999

Fax: +389 31  431 432


